Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą 

„WYKONANIE LOKALNEJ SIECI KOMPUTEROWEJ LAN ORAZ SERWEROWNI WRAZ Z WYPOSAŻENIEM”
stanowiącej część projektu
e-Łaskarzew  -  IBN. ZP.271/6/2012

Pytanie:

Chciałem prosić o informacje na temat szafy, parametrów switchy i podłączenia elektrycznego w serwerowni.

Odpowiedź:

 Szafa wentylowana na cokole,  (szafa 42U/800X1000 mm)

Podrozdzielnia na II piętrze tuż przy serwerowni, switche  opisane w cz II pkt. 2 SIWZ.
Pytanie:

Napisano w SIWZ „łącznie z ofertą Wykonawca przedłoży projekt rozwiązania sieci w obiekcie Zamawiającego”.

Czy taki projekt ma zostać dołączony do oferty i być jej integralną częścią, czy projekt ma zostać wykonany dopiero po wybraniu konkretnego Wykonawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający wychodzi z założenia, że do wyceny konkretnego rozwiązania potrzebny jest projekt realizacji, niemniej nie wymaga się złożenia konkretnego projektu na etapie oferty. Wymaga się zgodności z SIWZ, a projekt ma zostać dostarczony jako dokumentacja.

